

Handwritten signature

ТРЕБОВАНИЕ-НАКЛАДНАЯ № 4062

Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52 - 14, 13,
 МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска (Булло В.В.)

Форма по ОКУД
 по ОКПО

Коды
0315006
78606241

Дата составления	Отправитель		Получатель		Корреспондирующий счет		Учетная единица выпуска продукции (работ, услуг)
	код вида операции	структурное подразделение	структурное подразделение	вид деятельности	счет, субсчет	код аналитического учета	
31.10.18	PCY	Ремонт м/л швов	PCY		20.01		

Через кого, 106 - - - Разрешил _____
 Затребовал _____

Корреспондирующий счет	код аналитического учета	наименование	Материальные ценности		Единица измерения	Количество			Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Порядковый номер по складской карте
			номенклатурный номер	код		наименование	затребовано	отпущено			
1	2	Герметик Акцент-117 (15кг)	4	5	6	7	8	9	10	11	
10.01			00-00002832	166	кг	7,500	7,500	117,33	880,00		
Итого: 880,00											

Отпустил _____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____
 Получил _____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

Дергачев А.В.Х.

Исполнитель: Булло В.В. / Булло В.В. / Райнова О.Е.

1441

1441

смет 2025



Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52 -45
 МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска(булло В)

НАРЯД № 4113

форма по ОКУД
 по ОКПО

Коды
 0315006
 78606241

Дата составления	Отправитель		Получатель		Корреспондирующий счет		Учетная единица выпуска продукции (работ, услуг)
	код вида операции	структурное подразделение	вид деятельности	структурное подразделение	вид деятельности	код аналитического учета	
15.11.18	PCY	Ремонт м/л швов	PCY			20.01	

Через кого Затребовал _____ Разрешил _____

Корреспондирующий счет	код аналитического учета	Материальные ценности		Единица измерения		Количество		Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Порядковый номер по складской картотеке
		наименование	номенклатурный номер	код	наименование	запробовано	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10.01		Герметик Акцент-117 серый (10л/15кг.)	00-00002754	166	кг	3,500	3,500	107,67	376,83	
10.01		велотерм	00000000590	006	м	3,000	3,000	11,41	34,23	
Итого: 411,06										

Отпустил _____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

Получил _____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

чи мастер РСУ Грбул Грачичевский АА.
 нар - ник РСУ: Окс Байкова О.Е

411,06



Коды
0315006
78606241

Форма по ОКУД
по ОКПО

НАРЯД № 4548
решение сметной комиссии

Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52 - *м.д.д*
МУП "Жилкомсервис" Володарского района г. Брянска

Дата составления	Отправитель		Получатель		Корреспондирующий счет		Учетная единица выпуска продукции (работ, услуг)
	структурное подразделение	вид деятельности	структурное подразделение	вид деятельности	счет, субсчет	код аналитического учета	
13.12.18	РСУ	<i>решение сметной комиссии</i>	РСУ		20.01		

Через кого
Затребовал _____ Разрешил _____

Корреспондирующий счет	код аналитического учета	Материальные ценности наименование	Единица измерения		Количество		Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Порядковый номер по складской картотеке
			код	наименование	затребовано	отпущено			
10.01	2	3	5	6	7	8	9	10	11
10.01		Линокрот ТКП сланец серый	055	м2	10,000	10,000	104,60	1 046,00	
10.01		Газ сжиженный -пропан	112	л	12,000	12,000	25,91	310,90	
								<i>Итого: 1356.90</i>	

Отпустил _____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____
Получил _____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

S = 8 м² + 8 м² (суперстяк)

*Мат-линт РСУ: ОЖ (Вайнбо.О.Е.)
Инструм РСУ: ГРД (Трапкинков А.А.)
Чернышевский: Смет (Свищарский С.В.)*

НАРЯД № 4468

г. Чернышевского ул, дом № 52 - кв. 29 / район Мзской улицы

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г. Брянска

Коды	
0315006	
78606241	

Форма по ОКУД
по ОКПО

Дата составления	Отправитель		Получатель		Корреспондирующий счет		Учетная единица выпуска продукции (работ, услуг)
	код вида операции	структурное подразделение	вид деятельности	структурное подразделение	вид деятельности	счет, субсчет	
05.12.18	PCY					20.01	

Чернышевский С.В.

Через кого
Затребовал _____ Разрешил _____

Корреспондирующий счет	Материальные ценности		Единица измерения		Количество		Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Порядковый номер по складской картотеке
	код аналитического учета	наименование	номенклатурный номер	код	наименование	заготовлено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
10.01		Линолеум ТКП сланец серый	00000012786	055	м2	10,000	10,000	104.60	1 046.00

Итого: 1046.00

Отпустил _____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____
 Получил _____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

Чернышевский С.В. / Чернышевский С.В.
Чернышевский С.В. / Чернышевский С.В.
Чернышевский С.В. / Чернышевский С.В.